
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Angel Adolfo Márquez Quevedo ESTRUCTURAS 72228 959761853

2 Ing. Joseph Baldir Zúñiga Ancasi SANITARIO 134674 959515405

3 Ing. Deidamia Giovanna Chani Ollachica ELECTRICISTA 69151 959875887

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CERRO COLORADO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Marco Antonio Sánchez Zapata ESTRUCTURAS 107799 959334542

2 Ing. Henry Alonso Mamani Contreras SANITARIO 241912 944201670

3 Ing. Edgard Vilcahuamàn Anco MEC. ELECTRICISTA 77824 959943356

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYMA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Percy Paul Copaja Rafael ESTRUCTURAS 60526 959562096

2 Ing. Carlos H. Millan Llona SANITARIO 8480 959444448

3 Ing. Alonso Hubert Delgado Barriga ELECTRICISTA 97641 969783028

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAHUARA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Victor Marcos Wong Hut ESTRUCTURAS 59024 958525004

2 Ing. Luisa Zoraida Chambi Vilcape SANITARIO 223751 998900036

3 Ing. Alberto Valentin Quilca Vilca MEC. ELECTRICISTA 80364 950009295

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JOSE LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Luis Fernando Cornejo Gutierréz Ballón ESTRUCTURAS 31576 957867930

2 Ing. Kleber Aduard Alfaro Gutiérrez SANITARIO 241899 989033078

3 Ing. Edwin Barreda Espinoza MEC. ELECTRICISTA 82430 993659381

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SACHACA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Jeanet Aymee Zegarra Mamani ESTRUCTURAS 85181 990628484

2 Ing. José Luis Hilares Maker SANITARIO 59023 959972625

3 Ing. Juan Walter Huacasi Quiñones MEC. ELECTRICISTA 72197 958143669
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCABAYA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Enrique J. Cruz Llerena ESTRUCTURAS 68105 998090141

2 Ing. José Luis Hilares Maker SANITARIO 59023 959972625

3 Ing. William Rildo Flores Achahue MEC. ELECTRICISTA 62985 970955385

MUNICIPALIDAD DISTRITAL PAUCARPATA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Paul Meis Yarath Miranda ESTRUCTURAS 187558 959323703

2 Ing. Christian Erick Gonzales Mendoza SANITARIO 223758 958548260

3 Ing. Edwin Antallaca Chipana ELECTRICISTA 187724 998808259

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Alejandro Juan Cutipa Riveros ESTRUCTURAS 64284 993376251

2 Ing. Raul  Rodolfo Mendoza Llanos SANITARIO 181747 937282943

3 Ing. Dante Lizandro Pezo Carreón MEC. ELECTRICISTA 86369 959512087

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JACOBO HUNTER

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Harold Henry Jara Cjuro ESTRUCTURAS 145230 959158790

2 Ing. Marco Manrique Velazco SANITARIO 37144 959602571

3 Ing. Edgard Vilcahuamàn Anco MEC. ELECTRICISTA 77824 959943356

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Ruben Luis Soto Nova ESTRUCTURAS 68226 958850771

2 Ing. Juana Lucia Torres Valencia SANITARIO 263646 946656194

3 Ing. Elmer Ladislao Parisaca Cahuina MEC. ELECTRICISTA 60594 948354351

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIANO MELGAR

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Francisco Fernando Santos Cáceres ESTRUCTURAS 77304 959425702

2 Ing. Félix Juan Flores Rojas SANITARIO 12963 959603701

3 Ing. Deidamia Giovanna Chani Ollachica ELECTRICISTA 69151 959875887

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIABAYA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Percy Paul Copaja Rafael ESTRUCTURAS 60526 959562096

2 Ing. Joseph Baldir Zúñiga Ancasi SANITARIO 134674 959515405

3 Ing. Edwin Barreda Espinoza MEC. ELECTRICISTA 82430 993659381



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YURA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Luis Fernando Cornejo Gutierréz Ballón ESTRUCTURAS 31576 957867930

2 Ing. Olger Javier Febres Rosado SANITARIO 66758 987965609

3 Ing. Alonso Hubert Delgado Barriga ELECTRICISTA 97641 969783028

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA JOYA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Percy Paul Copaja Rafael ESTRUCTURAS 60526 959562096

2 Ing. Henry Alonso Mamani Contreras SANITARIO 241912 944201670

3 Ing. Alberto Valentin Quilca Vilca MEC. ELECTRICISTA 80364 950009295

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SABANDIA Y CHARACATO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Jeanet Aymee Zegarra Mamani ESTRUCTURAS 85181 990628484

2 Ing. Kleber Aduard Alfaro Gutiérrez SANITARIO 241899 989033078

3 Ing. Deidamia Giovanna Chani Ollachica ELECTRICISTA 69151 959875887

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE UCHUMAYO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Ruben Luis Soto Nova ESTRUCTURAS 68226 958850771

2 Ing. Luisa Zoraida Chambi Vilcape SANITARIO 223751 998900036

3 Ing. Edgard Vilcahuamàn Anco MEC. ELECTRICISTA 77824 959943356

MUNICIPALIDAD DISTRITAL EL PEDREGAL (MAJES)

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Alejandro Juan Cutipa Riveros ESTRUCTURAS 64284 993376251

2 Ing. Christian Erick Gonzales Mendoza SANITARIO 223758 958548260

3 Ing. Juan Walter Huacasi Quiñones MEC. ELECTRICISTA 72197 958143669

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAMUEL PASTOR - CAMANA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Victor Marcos Wong Hut ESTRUCTURAS 59024 958525004

2 Ing. Marco Manrique Velazco SANITARIO 37144 959602571

3 Ing. Edwin Antallaca Chipana ELECTRICISTA 187724 998808259

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAMANA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Angel Adolfo Márquez Quevedo ESTRUCTURAS 72228 959761853

2 Ing. Raul  Rodolfo Mendoza Llanos SANITARIO 181747 937282943

3 Ing. Dante Lizandro Pezo Carreón MEC. ELECTRICISTA 86369 959512087



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ISLAY - DISTRITOS DE ISLAY

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Marco Antonio Sánchez Zapata ESTRUCTURAS 107799 959334542

2 Ing. Juana Lucia Torres Valencia SANITARIO 263646 946656194

3 Ing. William Rildo Flores Achahue MEC. ELECTRICISTA 62985 970955385

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAYLLOMA - CHIVAY

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR

1 Ing. Paul Meis Yarath Miranda ESTRUCTURAS 187558 959323703

2 Ing. Marco Manrique Velazco SANITARIO 37144 959602571

3 Ing. Elmer Ladislao Parisaca Cahuina MEC. ELECTRICISTA 60594 948354351

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR 

1.- Ing. Marco A. Manrique Velazco CIVIL 37144 959602571

Municipalidades Distritales: Characato, 

Sachaca, Paucarpata

Provincia Camaná: Municipalidad Provincial y 

todas las Municipalidades Distritales

Nº NOMBRES Y APELLIDOS ESPECIALIDAD REG. CIP CELULAR 

2.- Ing. Juan Ivar Núñez Tejada CIVIL 18251 994853787

Municipalidades Distritales: Cerro Colorado y  

Yanahuara

Provincia de Islay: Municipalidad Provincial y 

todas las Municipalidades Distritales

DELEGADOS TITULARES

HABILITACIONES URBANAS
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